ДЕПАРТАМЕНТ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО»
(МБДОУ № 81 «СНЕЖИНКА» Г. ГРОЗНОГО)

СОБЛЖА-Г1АЛИН МЭРИН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ПАЛИН ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ «БЕРИЙН БЕШ № 81 «СНЕЖИНКА»
_______________(МБШХЬДУ № 81 «СНЕЖИНКА» СОЬЛЖА-ПАЛИН)_____________

П Р И К А З

2020 года

о создании консультативного пункта в МБДОУ№81
«Снежинка»г.Г розного

№ Gin ■

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать консультативный пункт в МБДОУ №81
«Снежинка»г. Грозного

2. Утвердить план и график работы КП на 2020 - 2021 учебный год.
3. Утвердить режим работы КП на 2020 - 2021 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

I